

TRADE PRODUCTION ApS

Bispevej 29, 2400 København NV

CVR-nr. 35 86 18 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018.

Ken Malec
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRADE PRODUCTION ApS Bispevej 29 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 86 18 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Hesseldal Malec
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Malec Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anden reklamevirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.851.674 kr. mod 588.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.773.078 kr. mod -1.834.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.851.674	588.000
1 Personaleomkostninger	-2.251.443	-515.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.426	-5.426
Driftsresultat	2.594.805	67.136
Andre finansielle indtægter	201.466	88.743
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.842.133
2 Øvrige finansielle omkostninger	-411.729	-153.998
Resultat før skat	2.384.542	-1.840.252
Skat af årets resultat	-611.464	6.121
Årets resultat	1.773.078	-1.834.131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.773.078	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.834.131
Disponeret i alt	1.773.078	-1.834.131

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.205	9.631
Materielle anlægsaktiver i alt	4.205	9.631
Anlægsaktiver i alt	4.205	9.631
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.383.703	1.579.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.333	0
Udskudte skatteaktiver	0	5.451
Andre tilgodehavender	78.250	36.250
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.131.159	1.125.533
Periodeafgrænsningsposter	16.700	0
Tilgodehavender i alt	8.753.145	2.746.468
Likvide beholdninger	25.008	481.806
Omsætningsaktiver i alt	8.778.153	3.228.274
Aktiver i alt	8.782.358	3.237.905

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	2.027.027	253.949
	Egenkapital i alt	2.077.027	303.949
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	925	0
	Hensatte forpligtelser i alt	925	0
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	862.879	654.294
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.498.334	1.664.817
	Gæld til tilknyttede virksomheder	377.046	433.921
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	605.088	0
	Anden gæld	2.361.059	180.924
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.704.406	2.933.956
	Gældsforpligtelser i alt	6.704.406	2.933.956
	Passiver i alt	8.782.358	3.237.905
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	2.178.686	330.396	
Andre omkostninger til social sikring	11.530	4.923	
Personalemkostninger i øvrigt	61.227	180.119	
	2.251.443	515.438	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	411.729	153.998	
	411.729	153.998	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,4	0	2.131.159
		31/12 2017	31/12 2016
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		50.000	50.000
		50.000	50.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		253.949	2.088.080
Årets overførte overskud eller underskud		1.773.078	-1.834.131
		2.027.027	253.949
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.			

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Malec Holding ApS, CVR-nr. 35861858 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.